
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669497

Prodej rekreačního objektu, Velký Bor, Slivonice (okres Klatovy)

Prodej chalupy, 100 m?, Slivonice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862155 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velký Bor, Slivonice (okres Klatovy)

Prodej chalupy, 100 m?, Slivonice

Nabízíme ke koupi prostornou chalupu 4+1 v klidné části obce
Slivonice. Slivonice se nachází 11 km od města Blatná a 7 km od
města Horažďovice.Tento samostatně stojící dům, zasazený na
pozemku o velikosti 642m?, nabízí příjemné soukromí. Chalupa
prošla částečnou rekonstrukcí kdy je uděláno nové topení, radiátory,
kotel, plastová okna, rozvod elektřiny a vody. Rekonstrukce vnitřních
prostor, nová koupelna a samostatné WC. K domu dále náleží garáž
s dílnou, stodola a další samostatná budova kde se dá uskladnit
třeba palivové dřevo, brambory a další.Dále k domu patří ještě
samostatně stojící uzamykatelná garáž, která se nachází na ulici
před domem. Doporučuji prohlídku. Bližší info u makléře.Dům bude
volný k 1.7.2024

CENA: (za nemovitost) 2 681 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 642

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669497

Prodej rekreačního objektu, Velký Bor, Slivonice (okres Klatovy)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2015

Rok kolaudace 1920

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Láznička Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


